1

UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –

PROECAE

COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO – CLAA/AFIRMASUS

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUPLENTE

EDITAL DE CHAMADA COMPLEMENTAR Nº 03/2025 – PROECAE/CLAA

A Comissão Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e em conformidade com o Resultado Final após a etapa de Heteroidentificação do

Edital de Chamada Complementar nº 03/2025 – PROECAE/CLAA, torna pública a

CONVOCAÇÃO do(a) próximo(a) candidato(a) suplente, em razão do indeferimento da

autodeclaração do(a) candidato(a) anteriormente convocado(a), para fins de ocupação de vaga no

Programa AFIRMASUS – Campus Paraíso do Tocantins.

CANDIDATO(A) CONVOCADO(A):

Nome: Gabriel Batista Fernandes

Situação: Suplente – 2º lugar

Programa: AFIRMASUS

Campus: Paraíso do Tocantins

O(a) candidato(a) convocado(a) deverá manifestar interesse e encaminhar a documentação

exigida para fins de validação da autodeclaração, conforme orientações a serem encaminhadas

pela PROECAE via e-mail, no prazo estabelecido. O não atendimento à presente convocação

implicará na perda da vaga, sendo convocado(a) o(a) próximo(a) candidato(a) suplente,

observada a ordem de classificação.

Gurupi – TO, 19 de dezembro de 2025.

COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO – CLAA/UnirG

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PROECAE